
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

publicznych (tj. Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn.zm)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę - 7.570,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          38.520,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          30.950,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                       34.267.358,43 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   28.286.863,68 zł 

plan dochodów majątkowych -                                         5.980.494,75 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -        37.002.678,43 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                       28.256.472,27 zł 

plan wydatków majątkowych -   8.746.206,16 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: A8096A43-8790-40BD-B3C1-4DE867145D24. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2021 Burmistrza Kałuszyna z dnia 13 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 408 468,00 7 570,00 416 038,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 430,00 7 570,00 41 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 430,00 7 570,00 41 000,00

Razem: 34 259 788,43 7 570,00 34 267 358,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A8096A43-8790-40BD-B3C1-4DE867145D24. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2021 Burmistrza Kałuszyna z dnia 13 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 300,00 0,00 107 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 -1 500,00 27 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

70095 Pozostała działalność 78 300,00 1 500,00 79 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 500,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 2 749 397,47 0,00 2 749 397,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 327 071,47 0,00 2 327 071,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 000,00 65 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 545,08 0,00 566 545,08

75412 Ochotnicze straże pożarne 533 545,08 0,00 533 545,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 138,08 2 000,00 78 138,08

801 Oświata i wychowanie 9 687 756,67 0,00 9 687 756,67

80101 Szkoły podstawowe 5 949 665,24 6 100,00 5 955 765,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 943,24 6 100,00 86 043,24

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 474 275,00 -1 000,00 473 275,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 751,00 -4 000,00 22 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 -1 000,00 10 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 651,00 -3 000,00 12 651,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 348 686,00 -1 100,00 347 586,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -1 100,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 216 108,00 0,00 216 108,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 000,00 0,00 145 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 1 000,00 22 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A8096A43-8790-40BD-B3C1-4DE867145D24. Podpisany Strona 1



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 340,00 -1 000,00 1 340,00

852 Pomoc społeczna 1 296 397,69 7 570,00 1 303 967,69

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 430,00 7 570,00 51 000,00

3110 Świadczenia społeczne 43 430,00 7 570,00 51 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 723 374,51 0,00 2 723 374,51

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 500,00 0,00 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 869,00 0,00 22 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 550,00 -350,00 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 350,00 2 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 535 705,51 7 000,00 542 705,51

4260 Zakup energii 230 000,00 7 000,00 237 000,00

90095 Pozostała działalność 260 500,00 -7 000,00 253 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 -10 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00

Razem: 36 995 108,43 7 570,00 37 002 678,43

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A8096A43-8790-40BD-B3C1-4DE867145D24. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 tabela
	Zalacznik 2 tabela

